uox magna claretum. Ecce tabernaculum dei cuius hoc est et ha-  
bit cum eis. Et ipsi populus eius erit et ipse deus cum eis. erit rex deus.  
Et absterget deus omne lacrima ab oculis regum. Et misericordia non erit  
ultra neque luctus neque clamor. et reges dober erit ultra quod prima  
venerit. et dixit qui sedebat noster homo Ecce uictua facio omnia.

**L**ocus iste ad dominum fratres est in estimabilem sanctitudinem irreprobem  
est. **V**nde cui sit at angloz chore exaudi paces seruorum tuorum. **A**lla  
**D**omino ad templum sanctum tuum et exaudi uerbum domini tuo. **A**men. **M**isericordia

**S**i filios syon non componeris in eternum qui ducunt  
**N**oni est actio bona quam facit **S**anctus lucas  
et reges et milites faciens servitum locorum suorum  
in eternum non cessabis. **P**er te dñe misericordia  
tua. **U**nde misericordia tua in eternum.